【所属所長申請用】

「貸付金残高証明書」発行申請書

令和   年   月   日

福井県市町村職員共済組合理事長  様

        所属所長                            印

「貸付金残高証明書」の発行について

 下記の者について標記の証明書を発行してくださるようお願いします。

記

１ 組合員氏名

２ 組合員証番号

３ 貸付番号

４ 発行理由        ア 他の共済組合へ転出することに伴い貸付けの借換をするため

                    イ その他の理由

５ 発行部数                      部

６ 貸付種類及び貸付番号

７ 異動年月日（予定）     令和   年   月   日

８  証明書の提出先 （転出の場合は転出先）